2 REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresis Beeshil Collaka, Tel: GRO0 G09%, Fuy: 042 22003146, Websie: wwow Didaaeoval, Femails inloiglicdaa oy

Nr. ndeksi

ng [LDKP:

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari & mbart detyrimin p8r deklarim t€ interesave privale (& tij. t& bashkéshortit/es
dhe 1€ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyvrimeve financiare (€ € zgjedhurve dhe 1€ disa népundsve publiké 7, me ndryshimet ¢

pasgyruara né ligjiin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9329, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18,09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIS SiE INTERESAVE
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Né bazg & nenit %1, € ligjit ne.9049, datg [0.04.2003 "Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (¢ € zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konlliktit t& Interesave dhe personat e
autoriziar nga Autoriteti Pergjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé& & verilikojné né 1€ gjitha
subjektet private ¢ publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g8
ckzistojng né emér dhe pér llogaring time.

Deklaraj se té dhénat ¢ pasgyruara pre| meje né kité dukumcnt jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(g€ nuk gshté ¢ viértett.

Nanshkrlnn

“Peripdik Vietar "



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakiésime) né:lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, mhmentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo nié valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé (€ dokumenteve vlerén € keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do.lloj
pasuric® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit,

Pérshlivimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé

T
Pjesa né %%

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

# Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b. ¢, ¢, d  ligjit ne.9049, daté 10.04 2003}

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejlat reale mbi to;

b) pasurité e luajishme. t& regjistrueshime né regjistrat publiké.

o) sendet ime vierd (8 vecant@ mbi 300 000 leke;

¢} vlerén e aksioneve, & letrave me vileré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje n€ cash, né logari rrjedhése. né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké nse né valuté t€ huaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

\]ﬂd mond Vorpsi
&

Nése ky format eshté | pamjafineshiém, vazldoni té plotésoni né fotokopie (8 tif.

ool II_..'.-:"‘n"'-"'.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér gqé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkEshortinfen dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar (€ ardhurat, adresa , e i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarist sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor (€ vitit ¢ deklarimit.

| Shuma e t& ardhurave t¢
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dbe me
| fjalé)
Paga si Avokat Shieti 340,467 (peséqind e Lista ¢ pagave le
dyzet mijé e katérgind ¢ | instituticionit
glashtédhjetBeshtaté) leke
bruto.

409, 674 (katérgind e
nénté mije ¢ gjashtégind
e shiatédhjeté ¢ katér)

| leké. neto

l Dokumenta
justifikues
{Nr. Fletéve)

Pérshlrimi i té ardhurave

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
\ftlmond Vorpsi

Nése ky format eshté [ pamjafiveshém, vashdoni & plotésoni né finokopie 1 1,

“Heiodih Vet 4



DETYRIMET FINANCIARFE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI:

T
s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe hiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit,
o Té& dhénatl pér emra personash ndaj (€ ciléve keni detyrime financiare té pasgyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit linanciar, shumién totale né leké apo né valuté, datén ¢ fillimit dhe (&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e hredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

i | Shuma ¢ shlver nga Gjendja ¢ detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | Dokumenta

Pérshlrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor t& deri n€ 31 dhjetor t€ | justifikues
vitit té deldarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletive)
{me shifra dhe fjalg) {me shifra dhe fjalg) |
\ L
N |
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&
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Nése ky format éshté § pamjaiiueshém,
vazfdoni (¢ plotésoni né fotokapie 16 1.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresin: Re Reshic Collaha, feb D800 999, Fasc 042 228510 Website: wown hidaa gov al. E-nsiil infoefhidan gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDUHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fEmnél madhoré) qf mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé & nenit 22 ¢ Ligjit ne. 9049, daté 10,04.2003 ~“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare 1& t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7 i ndryshuar. pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE -

N¢ bazé t& nenit 971, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollip e pasurive, t&
detyrimeve financiare 1€ t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Konwrollit 1€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - lnspektori § Pérgjithshém i ILDKP-s&, g t& verifikojng né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurilé, interesat private dhe detyrimet (inanciare, q& ckzistojné né emér dhe pér
Hogaring time.

Shtetasifsja Arta Garip Vorpsi. bashkéshort/e L
Emér, Atési, Mbiemér ftmijé madhoré sé bashku me prindérit []
L]

Emri, Mbiemri. Nénshkrimi

fémij¢ madhoré té ndaré nga prindérit F j
&

e Subjektit Edmond Xhavit Vorpsi _

Telefon privat e celular

| |

Teleton zyre, faks, e-mail

Emér, Atési, Mbicmér ]: J

Jam njohur me detyrimet ¢ sanksionon
legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:




Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkri
Arta Vorpsi

NDRYSHIMET E PASURIVE a
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndrvshimet (shtesa dhe pakiésime) né:llojin, sipérfagen, adresién ku ndodhen, momentin
e krverjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢gmimin ¢
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese & zotéroni, (€ ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

| Dokumenta

& ST R S R Y o ; . | Plesay A
Mr. | Pérshlkrimii pasurisé dhe burimi i lrijimit Viera me shifra dhe me fjalé | | f] S Justifikues
" | (Nr. Fletéve)

Muk ka

/

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b. ¢, ¢. d i higjit nr. 9049, daté 10.04,2003)

“Perind i Uletor”™



a) pasurité e paluajishme dhe t& drgjlat reale mbi ey

b) pasurité e luajishme, té regpstrueshme né regjistrat publiké;

o} sendet me vlerd 18 vecantg mhi 500 000 leke:

e} vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:

d) vlerén e likuiditeteve, giendje ng cash, né llogari rejedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté té huaj;

Nése ky formar shté 1 pamjafiveshém, vazhdoni té plotéseni né forokopie 1& i ¥
i
Emri, Mbiemri, Nénshlkrimi/ , ;
' ; ; A B
Arta Vorpsi = #A=A -
|_ L/ :__._ 0
o 1
" g ;
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Tii ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, gé ka krijuar 1€ ardbura. st dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitmprurisc.
ligensa dhe patenta q€ sjcllin im, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore dhe pjesémaryjc
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit & mé&parshém deri né 31 dhjetor t& vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nea paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ cdo angazhim ¢
veprimtari (jetér gé Ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe [Emijét madhoré. Pércakioni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ko jané sigurvar t& ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimiarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor (€ vitit te deklarimit,

Shuma e té ardhurave (8 | o _
i e i Dokument:
s Loibe by Kkrijuara, ngé leké apo ng Sl g
Pérshkrimi i té ardhurave % : | justifikues
valuté (me shifra dhe me ,,
' s {Nr. Fletéve)
il : fjalé)
| Jam subjckt i deklarimit personal pér shkak (&€ detyrés
Késhilltare e Gyvgtaréve. Givkata Kushtetuese, Shih ;
deklaratén personale 18 bEré pér kit gellim. )
! 1

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

e Dletyrimet (manciare ndaj personave juridiké dhe fizik€ (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (& tretéve etj.)
(€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi [ meparshém deri né

31 dhjetor 1€ vitit t& delklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
.o T dhénat pér cinra personash ndaj t& ciléve ken detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
1é ruajtur konfidencialitetin € tyre.

«
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Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe (€
mbarimit t& detyrimit (muoaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor. ;

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshiém
deri né 31 dhjetor 1@
vitit t€ deklarimit

{me shifra dhe fjalé)

Gjendja ¢ detyrimit
le mbetur pa shlyer
deri né 31 dhjetor té
vitit 1€ deldarimit

{me shifra dhe fjalé)

Dokumenta

justifikues

(N1 Fletéve)
Fl

£
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*  Subjekti'Personi i lidhur me zyrtarin, i ¢ili mbart detyrimin pér deklarim 1€ interesave private né Inspekioratin e
Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 7-11.

= N ¢do rast, subjekti éshté i detyruar 1€ plotésojé fagen e paré 18 deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri t&
regjistruara né emrin ¢ 1. Formulari 1 ploté do ¢ plotésohet vetém né rastel kur personi i lidhur ka pasuri €
regjistruar vecmas.

¥ Sanlsionet:

= (Cdo shkelje e detvrimeve 18 péreakiuara ng ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 19 té ligjit ne. 9049, darg 10.04.2003, 1 ndryshuar k :

*  Pér mosdeklarim né atat dhe pa shkaqe t¢ arsveshme. deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 ek deri né
100,000 leke. 3

* Refuzimi pér deklarim nga zyvrtari; sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 2574 (@
Kaodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nza personi @ lidhar dénobet me gjobé dhe ndéshkohiet sipas nenit 257/ t8 Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fug.

A,
Kujdes: TE gjitha faget ¢ formularit t¢ deklarimit duhet € nénshloruhen nga deklaruesi dhe € bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, t€ ardhur té pérfituar dhe detyrime, né (€ kundért  deklarata do (€
kthehet dhe do té konsiderohet ¢ pa dorézuar né Inspektoratin e Larté,

* Pér informacione 1€ métejshme apo asistencé né plotésimin ¢ deklaratés, kontaktoni n€ Inpektoratin e Larté &
Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive me *Seksionin e Marrédh@nieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyrtarét dhe
Publikun™ né numrat e telefoni 042 231-200, 042 259472, Free 08009999 infoidhidaa.gov.al |

= T€ dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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